CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº 161 DE 17 DE JULHO DE 2025

DO PROJETO DE LEI Nº 174 DE 23 DE JUNHO DE 2025

A Câmara Municipal de Corbélia – Estado do

Paraná, regimentalmente aprovou o Projeto de

Lei nº 174/2025 de autoria do Poder Executivo,

que “Dispõe sobre a denominação da quadra

esportiva da Praça Paraguai, no Município de

Corbélia que passa a ser denominada Quadra

Esportiva Edson Lubenow (Lobinho).”,

portanto autoriza o Prefeito Municipal a

sancionar a seguinte lei.

A Câmara Municipal decreta:

Art. 1º Esta Lei dá denominação à quadra esportiva da Praça Paraguai, no

Município de Corbélia.

Art. 2º A quadra esportiva da Praça Paraguai, localizada na Avenida Espírito Santo,

passa a ser denominada de Quadra Esportiva Edson Lubenow (Lobinho).

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:f
8

9
1

7
f2

5
f2

5
2

b
4

3
c0

2
b

4
0

0
2

ed
ee

d
0

8
b

9
5

9
1

a9
9

3
c6

8
cd

6
8

a0
6

ac
4

9
8

b
b

3
6

aa
9

c3
9

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/d
aa

3
3

2
2

e2
7

cb
5

c1
5

a5
6

a9
5

0
0

2
1

ac
8

0
0

9
0

0
7

1
e4

6
ef

7
0

9
3

2
2

fc
?s

v

Validador

https://valida.ae/daa3322e27cb5c15a56a950021ac80090071e46ef709322fc?sv
https://valida.ae/daa3322e27cb5c15a56a950021ac80090071e46ef709322fc?sv

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 2

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

RESUMO DA TRAMITAÇÃO

1º Turno – 07/07/2025 – 21ª Sessão Ordinária: Aprovado por unanimidade.

2º Turno – 16/07/2025 – 22ª Sessão Ordinária: Aprovado por unanimidade.

3º Turno – 17/07/2025 – 16ª Sessão Extraordinária: Aprovado por unanimidade.

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Presidente

ELI STEFANELLO

1º Secretário

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:f
8

9
1

7
f2

5
f2

5
2

b
4

3
c0

2
b

4
0

0
2

ed
ee

d
0

8
b

9
5

9
1

a9
9

3
c6

8
cd

6
8

a0
6

ac
4

9
8

b
b

3
6

aa
9

c3
9

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/d
aa

3
3

2
2

e2
7

cb
5

c1
5

a5
6

a9
5

0
0

2
1

ac
8

0
0

9
0

0
7

1
e4

6
ef

7
0

9
3

2
2

fc
?s

v

Validador

Emanuel H
Emanuel Andrigo Huff
Data 21/07/2025 16:18
#aa514d7a666511f0bf9a42010a2b600c

SIGNATÁRIO

Eli S
Eli Stefanello
Data 21/07/2025 17:30
#aa592480666511f0bf9a42010a2b600c

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/daa3322e27cb5c15a56a950021ac80090071e46ef709322fc?sv
https://valida.ae/daa3322e27cb5c15a56a950021ac80090071e46ef709322fc?sv